
FIDAL G.P.PARCO ALPI APUANE

08/07/2018 FORNOVOLASCO COMUNE FABBRICHE DI VERGEMOLI

F

4° TRAIL DEL FORATO
CG

0 GENERALE 13,000C

CG CC S

1 1 47 PETRUCCI FEDERICO M 1990 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.22.01 06.19
2 2 48 RIDOLFI FABRIZIO M 1990 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.27.33 0.05.33 06.44 823
3 3 23 STRINA DIEGO M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.28.51 0.06.51 06.50 1001
4 4 45 ROSSI GIACOMO M 1975 A ASD TRAIL DELLE APUANE 1.32.49 0.10.49 07.08 1514
5 5 58 DE PASQUALE DANIELE M 1982 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.34.04 0.12.04 07.14 1666
6 6 8 BERNARDINI ANDREA M 1982 A FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.34.08 0.12.07 07.14 1674
7 1 86 CUSINATO FRANCO M 1962 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.34.31 0.12.31 07.16 1721
8 7 43 MANTOVANI DANIELE M 1987 A FIDAL RUNCARD 1.34.41 0.12.40 07.17 1740
9 8 37 PICCININI LUCA M 1973 A FIDAL RUNCARD 1.34.42 0.12.41 07.17 1742

10 2 109 POCAI EMO M 1961 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.34.43 0.12.43 07.17 1744
11 9 25 PICCHI RICCARDO M 1979 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.35.02 0.13.01 07.19 1781
12 10 1 CANALE GIUSEPPE M 1969 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.35.17 0.13.16 07.20 1811
13 11 35 BALASSA SIMONE M 1984 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 1.36.34 0.14.33 07.26 1959
14 12 9 PIAZZINI SANDRO M 1978 A MUGELLO OUTDOOR 1.36.39 0.14.38 07.26 1968
15 13 44 SOFTA LULZIM M 1976 A FIDAL G.S. PIEVE A RIPOLI 1.37.00 0.14.59 07.28 2009
16 1 171 SIMI CLAUDIO M 1956 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.37.19 0.15.19 07.29 2045
17 3 92 PUCCETTI GIORGIO M 1966 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.37.41 0.15.40 07.31 2085
18 14 60 FERRARI VINCENZO M 1976 A FIDAL RUNCARD 1.40.08 0.18.07 07.42 2352
19 15 36 MARINO MIMMO M 1973 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.41.00 0.18.59 07.46 2443
20 1 133 PERNA JESSICA F 1978 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.41.05 0.19.04 07.47 2453
21 16 17 PICCHI LUCA M 1979 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI1.41.54 0.19.53 07.50 2537
22 17 10 LANDER STEFANO M 1971 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.43.48 0.21.48 07.59 2729
23 2 140 DOLFI ALICE F 1983 D FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.44.00 0.21.59 08.00 2749
24 2 165 PANNOCCHIA GINO M 1957 C UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 1.44.04 0.22.04 08.00 2756

Classifica Categoria Km.

Pet. Nominativo An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.



25 4 87 CARLI GIUSEPPE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.46.22 0.24.21 08.11 2976
26 3 139 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 D FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.47.16 0.25.15 08.15 3060
27 5 84 ONTINI MAURO M 1966 B UISP POLISPORTIVA SPORTING  CLUB LA TORRE1.49.25 0.27.25 08.25 3257
28 18 59 CRISCUOLI TOMASO M 1981 A ETRURIA CLIMBING 1.49.33 0.27.32 08.26 3268
29 6 96 BIAGIONI DANIELE M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.50.12 0.28.11 08.29 3325
30 7 105 DI MURO ROBERTO M 1968 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.50.42 0.28.42 08.31 3369
31 19 52 MORGANTINI JACOPO M 1992 A FIDAL RUNCARD 1.51.25 0.29.25 08.34 3431
32 20 50 GALLETTI MAURIZIO M 1980 A 1.51.50 0.29.50 08.36 3467
33 3 173 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.51.56 0.29.55 08.37 3475
34 21 13 PALADINI LORENZO M 1972 A UISP ASD MARLIA BIKE E RUNNING 1.52.26 0.30.25 08.39 3517
35 22 18 PIERMARINI MAURO M 1978 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI1.52.53 0.30.52 08.41 3556
36 8 102 MARLIA ALESSANDRO M 1968 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.55.31 0.33.30 08.53 3770
37 23 38 DAVINI GIORGIO M 1973 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.55.32 0.33.31 08.53 3772
38 24 3 COSTANTINI DANIEL M 1982 A FIDAL RUNCARD 1.56.08 0.34.07 08.56 3820
39 25 26 BARONE STEFANO M 1973 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.56.12 0.34.11 08.56 3825
40 26 41 BAMBINI CIRO M 1970 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.58.12 0.36.11 09.06 3980
41 27 54 MONTEMAGNI DIEGO M 1979 A FIDAL RUNCARD 1.59.20 0.37.19 09.11 4066
42 28 22 CARLINI SIMONE M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.59.32 0.37.31 09.12 4080
43 29 61 MOCANU DANIEL M 1972 A MELE MARCE 1.59.46 0.37.45 09.13 4098
44 1 180 ARESU  LUCIANA F 1968 E FIDAL ASD ATL.PRATO 2.00.49 0.38.49 09.18 4176
45 9 81 PAPUCCI ROBERTO M 1963 B UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 2.01.25 0.39.24 09.20 4219
46 30 5 SUFFREDINI EDOARDO M 1975 A FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.01.42 0.39.42 09.22 4240
47 4 142 TOGNERI ERIKA F 1990 D UISP G.P. PARCO ALPI APUANE 2.01.49 0.39.49 09.22 4248
48 31 21 ROVINI ALESSANDRO M 1976 A FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 2.02.10 0.40.10 09.24 4274
49 32 51 ROGGI NICOLA M 1975 A AICS 2.02.23 0.40.23 09.25 4289
50 10 82 GISTRI FRANCO M 1961 B FIDAL IL PONTE SCANDICCI ASD 2.02.35 0.40.34 09.26 4303
51 33 14 DI RICCO PIETRO M 1974 A FIDAL RUNCARD 2.03.04 0.41.03 09.28 4337
52 11 89 FORMAI ROBERTO M 1968 B UISP G.P. PARCO ALPI APUANE 2.03.24 0.41.23 09.30 4360
53 5 138 TUCCI ANGELA F 1970 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.03.28 0.41.27 09.30 4365
54 12 97 CHELI RICCARDO M 1966 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.03.44 0.41.44 09.31 4384
55 34 19 RUBINELLI DANIELE M 1986 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.03.46 0.41.46 09.31 4386
56 35 29 LAZZERI PAOLO M 1979 A FIDAL RUNCARD 2.03.48 0.41.48 09.31 4389



57 36 11 DINI ANDREA M 1983 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.03.50 0.41.49 09.32 4391
58 13 88 CASCI MASSIMO M 1962 B FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2.04.31 0.42.30 09.35 4438
59 14 83 LESO MASSIMO M 1966 B UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 2.04.44 0.42.43 09.36 4453
60 37 16 MEROLA MARCO M 1977 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.05.06 0.43.05 09.37 4477
61 38 28 BIAGIONI ALESSANDRO M 1995 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 2.05.38 0.43.38 09.40 4514
62 39 55 GEMIGNANI GIOVANNI M 1979 A FIDAL RUNCARD 2.07.19 0.45.19 09.48 4626
63 40 27 BARSOTTI ALBERTO M 1970 A FIDAL RUNCARD 2.07.23 0.45.23 09.48 4631
64 2 190 MARTINENGO GAUDENZIAF 1961 E FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.08.14 0.46.13 09.52 4686
65 41 30 LAZZERI ALESSIO M 1975 A UISP TAVARNELLE U. P. 2.09.28 0.47.28 09.58 4766
66 15 85 CASTELLI MARCO M 1961 B ASD CANAPINO 2.09.33 0.47.32 09.58 4770
67 3 188 COSTA FIORELLA F 1967 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.10.07 0.48.07 10.01 4807
68 4 163 CATTANI ILARIO M 1952 C UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 2.10.10 0.48.09 10.01 4809
69 42 57 LAMBIADE GIUSEPPE M 1973 A ALTOPASCESE 2.10.15 0.48.15 10.01 4815
70 5 172 FENILI MAURO M 1958 C FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.11.54 0.49.53 10.09 4917
71 6 137 RAFFAETA MELANIA F 1980 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.11.59 0.49.58 10.09 4922
72 43 7 FRANCESCHINI GINO M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.12.03 0.50.02 10.09 4926
73 44 6 PANARELLI NELLO M 1976 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.12.04 0.50.04 10.10 4928
74 6 167 CANINI EMILIO M 1953 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.12.21 0.50.20 10.11 4944
75 45 4 MAGRINI FRANCESCO M 1993 A UISP G.P. MASSA E COZZILE A.S.D. 2.13.03 0.51.02 10.14 4987
76 46 12 FRANCESCHINI EMANUELEM 1988 A UISP A.S.D. PODISTICA ALTOPASCESE TAU2.13.13 0.51.12 10.15 4997
77 7 136 PAPINI IRENE F 1992 D FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 2.14.42 0.52.41 10.22 5085
78 47 49 PAOLETTI  PAOLO M 1970 A FIDAL RUNCARD 2.14.44 0.52.43 10.22 5087
79 8 135 CHIAPPA FRANCESCA F 1990 D FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 2.16.48 0.54.48 10.31 5207
80 16 93 COGILLI ALESSANDRO M 1965 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.16.51 0.54.50 10.32 5210
81 17 103 CROCI PAOLO M 1959 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.18.56 0.56.55 10.41 5326
82 7 169 SARGENTI ARTURO M 1952 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.19.25 0.57.24 10.43 5353
83 48 2 MAZZONI STEFANO M 1972 A FIDAL RUNCARD 2.20.25 0.58.24 10.48 5407
84 49 33 VERDICCHIO CLAUDIO M 1978 A UISP GRUPPO PODISTICO LA VERRU'A ASD2.20.48 0.58.47 10.50 5428
85 50 42 PETRAGLI RAFFAELE M 1971 A FIDAL RUNCARD 2.25.03 1.03.03 11.09 5650
86 8 166 PIEROTTI LEONARDO M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.25.49 1.03.48 11.13 5688
87 51 53 GIAMBASTIANI MARCO M 1984 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2.27.36 1.05.35 11.21 5777
88 52 56 GEMIGNANI LUCA M 1983 A FIDAL RUNCARD 2.27.57 1.05.56 11.23 5794



89 9 134 HRISTACHE GIANINA MELANIAF 1982 D FIDAL RUNCARD 2.28.08 1.06.07 11.24 5803
90 10 146 LENCI LARA F 1985 D FIDAL RUNCARD 2.28.16 1.06.16 11.24 5810
91 4 189 CASELLI GIULIA F 1968 E FIDAL ASD OLIMPIA MONTALE 2.28.44 1.06.43 11.26 5832
92 9 170 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.28.52 1.06.51 11.27 5838
93 18 98 SALVIONI ENZO M 1962 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.28.56 1.06.56 11.27 5842
94 19 110 MASSINI DAVIDE M 1965 B FIDAL ASS.POD.MARCIATORI MARLIESI 2.29.31 1.07.30 11.30 5870
95 20 100 GALLIONE ROBERTO M 1962 B FIDAL RUNCARD 2.31.54 1.09.53 11.41 5981
96 53 40 SERENO DAVIDE M 1987 A UISP G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA2.32.18 1.10.17 11.43 5999
97 54 32 PANELLI MASSIMILIANO M 1971 A FIDAL ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC2.36.13 1.14.13 12.01 6175
98 5 184 CHIAPPA LUCIA F 1957 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.38.56 1.16.55 12.14 6292
99 55 63 MOLINI DAVIDE M 1971 A UISP A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 2.42.16 1.20.15 12.29 6430

100 56 62 TARABELLA FEDERICO M 1973 A ZERO30TRIATHLON 2.42.17 1.20.16 12.29 6430
101 57 34 VEZZANI MANUEL M 1978 A FIDAL RUNCARD 2.43.31 1.21.30 12.35 6480
102 11 144 DEL RE SARA F 1983 D FIDAL RUNCARD 2.43.32 1.21.31 12.35 6481
103 58 31 MEONI LEONARDO M 1975 A 2.44.32 1.22.31 12.39 6520
104 6 185 SIMONINI ROBERTA F 1964 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.48.07 1.26.06 12.56 6658
105 21 101 NARDINI PAOLO M 1967 B UISP MONTECATINI MARATHON A.S.D.2.48.53 1.26.53 12.59 6687
106 22 104 BENEDETTI RICCARDO M 1968 B FIDAL RUNCARD 2.50.47 1.28.46 13.08 6757
107 59 20 COGILLI ANTONELLO M 1970 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.50.48 1.28.47 13.08 6758
108 23 90 MORICONI PAOLO M 1966 B FIDAL A. ATL. CAMAIORE 2.51.27 1.29.27 13.11 6782
109 60 39 TORICIGLIANI MASSIMILIANOM 1971 A FIDAL A.ATL. CAMAIORE 2.51.29 1.29.28 13.11 6783
110 7 181 DE MARTIS DOMENICA F 1967 E UISP G.P. PARCO ALPI APUANE 2.52.18 1.30.17 13.15 6812
111 24 95 LINARI LUCA M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.52.27 1.30.26 13.16 6817
112 8 186 PERUT BARBARA F 1959 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.09 1.33.08 13.28 6913
113 12 141 CERRAI IRENE F 1977 D FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.11 1.33.10 13.29 6914
114 9 187 SAUSA PAOLA F 1966 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.12 1.33.12 13.29 6915
115 10 182 NOVELLI BARBARA F 1965 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.27 1.33.26 13.30 6923
116 61 15 FRUGOLI MASSIMILIANO M 1975 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI3.02.39 1.40.39 14.03 7163
117 13 132 CASTRUCCI MARIA VITTORIAF 1982 D FIDAL RUNCARD 3.02.51 1.40.50 14.04 7169
118 11 183 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 E FIDAL ATLETICA CASCINA 3.07.38 1.45.37 14.26 7318
119 25 94 GIUSTI GIACOMO M 1968 B FIDAL ATLETICA CASCINA 3.08.24 1.46.23 14.30 7341



1 13,000 0C

CG CC S

1 1 47 PETRUCCI FEDERICO M 1990 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.22.01 06.19
2 2 48 RIDOLFI FABRIZIO M 1990 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.27.33 0.05.33 06.44 823
3 3 23 STRINA DIEGO M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.28.51 0.06.51 06.50 1001
4 4 45 ROSSI GIACOMO M 1975 A ASD TRAIL DELLE APUANE 1.32.49 0.10.49 07.08 1514
5 5 58 DE PASQUALE DANIELE M 1982 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.34.04 0.12.04 07.14 1666
6 6 8 BERNARDINI ANDREA M 1982 A FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.34.08 0.12.07 07.14 1674
7 7 86 CUSINATO FRANCO M 1962 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.34.31 0.12.31 07.16 1721
8 8 43 MANTOVANI DANIELE M 1987 A FIDAL RUNCARD 1.34.41 0.12.40 07.17 1740
9 9 37 PICCININI LUCA M 1973 A FIDAL RUNCARD 1.34.42 0.12.41 07.17 1742

10 10 109 POCAI EMO M 1961 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.34.43 0.12.43 07.17 1744
11 11 25 PICCHI RICCARDO M 1979 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.35.02 0.13.01 07.19 1781
12 12 1 CANALE GIUSEPPE M 1969 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.35.17 0.13.16 07.20 1811
13 13 35 BALASSA SIMONE M 1984 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 1.36.34 0.14.33 07.26 1959
14 14 9 PIAZZINI SANDRO M 1978 A MUGELLO OUTDOOR 1.36.39 0.14.38 07.26 1968
15 15 44 SOFTA LULZIM M 1976 A FIDAL G.S. PIEVE A RIPOLI 1.37.00 0.14.59 07.28 2009
16 16 171 SIMI CLAUDIO M 1956 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.37.19 0.15.19 07.29 2045
17 17 92 PUCCETTI GIORGIO M 1966 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.37.41 0.15.40 07.31 2085
18 18 60 FERRARI VINCENZO M 1976 A FIDAL RUNCARD 1.40.08 0.18.07 07.42 2352
19 19 36 MARINO MIMMO M 1973 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.41.00 0.18.59 07.46 2443
21 20 17 PICCHI LUCA M 1979 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI1.41.54 0.19.53 07.50 2537
22 21 10 LANDER STEFANO M 1971 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.43.48 0.21.48 07.59 2729
24 22 165 PANNOCCHIA GINO M 1957 C UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 1.44.04 0.22.04 08.00 2756
25 23 87 CARLI GIUSEPPE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.46.22 0.24.21 08.11 2976
27 24 84 ONTINI MAURO M 1966 B UISP POLISPORTIVA SPORTING  CLUB LA TORRE1.49.25 0.27.25 08.25 3257
28 25 59 CRISCUOLI TOMASO M 1981 A ETRURIA CLIMBING 1.49.33 0.27.32 08.26 3268
29 26 96 BIAGIONI DANIELE M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.50.12 0.28.11 08.29 3325
30 27 105 DI MURO ROBERTO M 1968 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.50.42 0.28.42 08.31 3369
31 28 52 MORGANTINI JACOPO M 1992 A FIDAL RUNCARD 1.51.25 0.29.25 08.34 3431
32 29 50 GALLETTI MAURIZIO M 1980 A 1.51.50 0.29.50 08.36 3467
33 30 173 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.51.56 0.29.55 08.37 3475

Classifica Categoria Generale Maschile Km.

Pet. Nominativo An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.



34 31 13 PALADINI LORENZO M 1972 A UISP ASD MARLIA BIKE E RUNNING 1.52.26 0.30.25 08.39 3517
35 32 18 PIERMARINI MAURO M 1978 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI1.52.53 0.30.52 08.41 3556
36 33 102 MARLIA ALESSANDRO M 1968 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.55.31 0.33.30 08.53 3770
37 34 38 DAVINI GIORGIO M 1973 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.55.32 0.33.31 08.53 3772
38 35 3 COSTANTINI DANIEL M 1982 A FIDAL RUNCARD 1.56.08 0.34.07 08.56 3820
39 36 26 BARONE STEFANO M 1973 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.56.12 0.34.11 08.56 3825
40 37 41 BAMBINI CIRO M 1970 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.58.12 0.36.11 09.06 3980
41 38 54 MONTEMAGNI DIEGO M 1979 A FIDAL RUNCARD 1.59.20 0.37.19 09.11 4066
42 39 22 CARLINI SIMONE M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.59.32 0.37.31 09.12 4080
43 40 61 MOCANU DANIEL M 1972 A MELE MARCE 1.59.46 0.37.45 09.13 4098
45 41 81 PAPUCCI ROBERTO M 1963 B UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 2.01.25 0.39.24 09.20 4219
46 42 5 SUFFREDINI EDOARDO M 1975 A FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.01.42 0.39.42 09.22 4240
48 43 21 ROVINI ALESSANDRO M 1976 A FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 2.02.10 0.40.10 09.24 4274
49 44 51 ROGGI NICOLA M 1975 A AICS 2.02.23 0.40.23 09.25 4289
50 45 82 GISTRI FRANCO M 1961 B FIDAL IL PONTE SCANDICCI ASD 2.02.35 0.40.34 09.26 4303
51 46 14 DI RICCO PIETRO M 1974 A FIDAL RUNCARD 2.03.04 0.41.03 09.28 4337
52 47 89 FORMAI ROBERTO M 1968 B UISP G.P. PARCO ALPI APUANE 2.03.24 0.41.23 09.30 4360
54 48 97 CHELI RICCARDO M 1966 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.03.44 0.41.44 09.31 4384
55 49 19 RUBINELLI DANIELE M 1986 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.03.46 0.41.46 09.31 4386
56 50 29 LAZZERI PAOLO M 1979 A FIDAL RUNCARD 2.03.48 0.41.48 09.31 4389
57 51 11 DINI ANDREA M 1983 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.03.50 0.41.49 09.32 4391
58 52 88 CASCI MASSIMO M 1962 B FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2.04.31 0.42.30 09.35 4438
59 53 83 LESO MASSIMO M 1966 B UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 2.04.44 0.42.43 09.36 4453
60 54 16 MEROLA MARCO M 1977 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.05.06 0.43.05 09.37 4477
61 55 28 BIAGIONI ALESSANDRO M 1995 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 2.05.38 0.43.38 09.40 4514
62 56 55 GEMIGNANI GIOVANNI M 1979 A FIDAL RUNCARD 2.07.19 0.45.19 09.48 4626
63 57 27 BARSOTTI ALBERTO M 1970 A FIDAL RUNCARD 2.07.23 0.45.23 09.48 4631
65 58 30 LAZZERI ALESSIO M 1975 A UISP TAVARNELLE U. P. 2.09.28 0.47.28 09.58 4766
66 59 85 CASTELLI MARCO M 1961 B ASD CANAPINO 2.09.33 0.47.32 09.58 4770
68 60 163 CATTANI ILARIO M 1952 C UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 2.10.10 0.48.09 10.01 4809
69 61 57 LAMBIADE GIUSEPPE M 1973 A ALTOPASCESE 2.10.15 0.48.15 10.01 4815
70 62 172 FENILI MAURO M 1958 C FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.11.54 0.49.53 10.09 4917



72 63 7 FRANCESCHINI GINO M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.12.03 0.50.02 10.09 4926
73 64 6 PANARELLI NELLO M 1976 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.12.04 0.50.04 10.10 4928
74 65 167 CANINI EMILIO M 1953 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.12.21 0.50.20 10.11 4944
75 66 4 MAGRINI FRANCESCO M 1993 A UISP G.P. MASSA E COZZILE A.S.D. 2.13.03 0.51.02 10.14 4987
76 67 12 FRANCESCHINI EMANUELEM 1988 A UISP A.S.D. PODISTICA ALTOPASCESE TAU2.13.13 0.51.12 10.15 4997
78 68 49 PAOLETTI  PAOLO M 1970 A FIDAL RUNCARD 2.14.44 0.52.43 10.22 5087
80 69 93 COGILLI ALESSANDRO M 1965 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.16.51 0.54.50 10.32 5210
81 70 103 CROCI PAOLO M 1959 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.18.56 0.56.55 10.41 5326
82 71 169 SARGENTI ARTURO M 1952 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.19.25 0.57.24 10.43 5353
83 72 2 MAZZONI STEFANO M 1972 A FIDAL RUNCARD 2.20.25 0.58.24 10.48 5407
84 73 33 VERDICCHIO CLAUDIO M 1978 A UISP GRUPPO PODISTICO LA VERRU'A ASD2.20.48 0.58.47 10.50 5428
85 74 42 PETRAGLI RAFFAELE M 1971 A FIDAL RUNCARD 2.25.03 1.03.03 11.09 5650
86 75 166 PIEROTTI LEONARDO M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.25.49 1.03.48 11.13 5688
87 76 53 GIAMBASTIANI MARCO M 1984 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2.27.36 1.05.35 11.21 5777
88 77 56 GEMIGNANI LUCA M 1983 A FIDAL RUNCARD 2.27.57 1.05.56 11.23 5794
92 78 170 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.28.52 1.06.51 11.27 5838
93 79 98 SALVIONI ENZO M 1962 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.28.56 1.06.56 11.27 5842
94 80 110 MASSINI DAVIDE M 1965 B FIDAL ASS.POD.MARCIATORI MARLIESI 2.29.31 1.07.30 11.30 5870
95 81 100 GALLIONE ROBERTO M 1962 B FIDAL RUNCARD 2.31.54 1.09.53 11.41 5981
96 82 40 SERENO DAVIDE M 1987 A UISP G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA2.32.18 1.10.17 11.43 5999
97 83 32 PANELLI MASSIMILIANO M 1971 A FIDAL ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC2.36.13 1.14.13 12.01 6175
99 84 63 MOLINI DAVIDE M 1971 A UISP A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 2.42.16 1.20.15 12.29 6430

100 85 62 TARABELLA FEDERICO M 1973 A ZERO30TRIATHLON 2.42.17 1.20.16 12.29 6430
101 86 34 VEZZANI MANUEL M 1978 A FIDAL RUNCARD 2.43.31 1.21.30 12.35 6480
103 87 31 MEONI LEONARDO M 1975 A 2.44.32 1.22.31 12.39 6520
105 88 101 NARDINI PAOLO M 1967 B UISP MONTECATINI MARATHON A.S.D.2.48.53 1.26.53 12.59 6687
106 89 104 BENEDETTI RICCARDO M 1968 B FIDAL RUNCARD 2.50.47 1.28.46 13.08 6757
107 90 20 COGILLI ANTONELLO M 1970 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.50.48 1.28.47 13.08 6758
108 91 90 MORICONI PAOLO M 1966 B FIDAL A. ATL. CAMAIORE 2.51.27 1.29.27 13.11 6782
109 92 39 TORICIGLIANI MASSIMILIANOM 1971 A FIDAL A.ATL. CAMAIORE 2.51.29 1.29.28 13.11 6783
111 93 95 LINARI LUCA M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.52.27 1.30.26 13.16 6817
116 94 15 FRUGOLI MASSIMILIANO M 1975 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI3.02.39 1.40.39 14.03 7163



119 95 94 GIUSTI GIACOMO M 1968 B FIDAL ATLETICA CASCINA 3.08.24 1.46.23 14.30 7341

2 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 13,000 0C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

20 1 133 PERNA JESSICA F 1978 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.41.05 07.47
23 2 140 DOLFI ALICE F 1983 D FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.44.00 0.02.55 08.00 365
26 3 139 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 D FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.47.16 0.06.11 08.15 749
44 4 180 ARESU  LUCIANA F 1968 E FIDAL ASD ATL.PRATO 2.00.49 0.19.45 09.18 2124
47 5 142 TOGNERI ERIKA F 1990 D UISP G.P. PARCO ALPI APUANE 2.01.49 0.20.44 09.22 2213
53 6 138 TUCCI ANGELA F 1970 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.03.28 0.22.23 09.30 2357
64 7 190 MARTINENGO GAUDENZIAF 1961 E FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.08.14 0.27.09 09.52 2753
67 8 188 COSTA FIORELLA F 1967 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.10.07 0.29.02 10.01 2901
71 9 137 RAFFAETA MELANIA F 1980 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.11.59 0.30.54 10.09 3043
77 10 136 PAPINI IRENE F 1992 D FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 2.14.42 0.33.37 10.22 3245
79 11 135 CHIAPPA FRANCESCA F 1990 D FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 2.16.48 0.35.44 10.31 3395
89 12 134 HRISTACHE GIANINA MELANIAF 1982 D FIDAL RUNCARD 2.28.08 0.47.03 11.24 4129
90 13 146 LENCI LARA F 1985 D FIDAL RUNCARD 2.28.16 0.47.12 11.24 4138
91 14 189 CASELLI GIULIA F 1968 E ASD OLIMPIA MONTALE 2.28.44 0.47.39 11.26 4165
98 15 184 CHIAPPA LUCIA F 1957 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.38.56 0.57.51 12.14 4732

102 16 144 DEL RE SARA F 1983 D FIDAL RUNCARD 2.43.32 1.02.27 12.35 4965
104 17 185 SIMONINI ROBERTA F 1964 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.48.07 1.07.02 12.56 5184
110 18 181 DE MARTIS DOMENICA F 1967 E UISP G.P. PARCO ALPI APUANE 2.52.18 1.11.13 13.15 5373
112 19 186 PERUT BARBARA F 1959 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.09 1.14.04 13.28 5497
113 20 141 CERRAI IRENE F 1977 D FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.11 1.14.06 13.29 5499
114 21 187 SAUSA PAOLA F 1966 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.12 1.14.08 13.29 5500
115 22 182 NOVELLI BARBARA F 1965 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.27 1.14.22 13.30 5510
117 23 132 CASTRUCCI MARIA VITTORIAF 1982 D FIDAL RUNCARD 3.02.51 1.21.46 14.04 5814
118 24 183 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 E FIDAL ATLETICA CASCINA 3.07.38 1.26.33 14.26 5997

A Classifica Categoria ASSOLUTA M Maschile ( 18-49 ) Km. 13,000 18C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.



1 1 47 PETRUCCI FEDERICO M 1990 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.22.01 06.19
2 2 48 RIDOLFI FABRIZIO M 1990 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.27.33 0.05.33 06.44 823
3 3 23 STRINA DIEGO M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.28.51 0.06.51 06.50 1001
4 4 45 ROSSI GIACOMO M 1975 A ASD TRAIL DELLE APUANE 1.32.49 0.10.49 07.08 1514
5 5 58 DE PASQUALE DANIELE M 1982 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.34.04 0.12.04 07.14 1666
6 6 8 BERNARDINI ANDREA M 1982 A FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.34.08 0.12.07 07.14 1674
8 7 43 MANTOVANI DANIELE M 1987 A FIDAL RUNCARD 1.34.41 0.12.40 07.17 1740
9 8 37 PICCININI LUCA M 1973 A FIDAL RUNCARD 1.34.42 0.12.41 07.17 1742

11 9 25 PICCHI RICCARDO M 1979 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.35.02 0.13.01 07.19 1781
12 10 1 CANALE GIUSEPPE M 1969 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.35.17 0.13.16 07.20 1811
13 11 35 BALASSA SIMONE M 1984 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 1.36.34 0.14.33 07.26 1959
14 12 9 PIAZZINI SANDRO M 1978 A MUGELLO OUTDOOR 1.36.39 0.14.38 07.26 1968
15 13 44 SOFTA LULZIM M 1976 A FIDAL G.S. PIEVE A RIPOLI 1.37.00 0.14.59 07.28 2009
18 14 60 FERRARI VINCENZO M 1976 A FIDAL RUNCARD 1.40.08 0.18.07 07.42 2352
19 15 36 MARINO MIMMO M 1973 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.41.00 0.18.59 07.46 2443
21 16 17 PICCHI LUCA M 1979 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI1.41.54 0.19.53 07.50 2537
22 17 10 LANDER STEFANO M 1971 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.43.48 0.21.48 07.59 2729
28 18 59 CRISCUOLI TOMASO M 1981 A ETRURIA CLIMBING 1.49.33 0.27.32 08.26 3268
31 19 52 MORGANTINI JACOPO M 1992 A FIDAL RUNCARD 1.51.25 0.29.25 08.34 3431
32 20 50 GALLETTI MAURIZIO M 1980 A 1.51.50 0.29.50 08.36 3467
34 21 13 PALADINI LORENZO M 1972 A UISP ASD MARLIA BIKE E RUNNING 1.52.26 0.30.25 08.39 3517
35 22 18 PIERMARINI MAURO M 1978 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI1.52.53 0.30.52 08.41 3556
37 23 38 DAVINI GIORGIO M 1973 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.55.32 0.33.31 08.53 3772
38 24 3 COSTANTINI DANIEL M 1982 A FIDAL RUNCARD 1.56.08 0.34.07 08.56 3820
39 25 26 BARONE STEFANO M 1973 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.56.12 0.34.11 08.56 3825
40 26 41 BAMBINI CIRO M 1970 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.58.12 0.36.11 09.06 3980
41 27 54 MONTEMAGNI DIEGO M 1979 A FIDAL RUNCARD 1.59.20 0.37.19 09.11 4066
42 28 22 CARLINI SIMONE M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.59.32 0.37.31 09.12 4080
43 29 61 MOCANU DANIEL M 1972 A MELE MARCE 1.59.46 0.37.45 09.13 4098
46 30 5 SUFFREDINI EDOARDO M 1975 A FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.01.42 0.39.42 09.22 4240
48 31 21 ROVINI ALESSANDRO M 1976 A FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 2.02.10 0.40.10 09.24 4274
49 32 51 ROGGI NICOLA M 1975 A AICS AICS 2.02.23 0.40.23 09.25 4289



51 33 14 DI RICCO PIETRO M 1974 A FIDAL RUNCARD 2.03.04 0.41.03 09.28 4337
55 34 19 RUBINELLI DANIELE M 1986 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.03.46 0.41.46 09.31 4386
56 35 29 LAZZERI PAOLO M 1979 A FIDAL RUNCARD 2.03.48 0.41.48 09.31 4389
57 36 11 DINI ANDREA M 1983 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.03.50 0.41.49 09.32 4391
60 37 16 MEROLA MARCO M 1977 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.05.06 0.43.05 09.37 4477
61 38 28 BIAGIONI ALESSANDRO M 1995 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 2.05.38 0.43.38 09.40 4514
62 39 55 GEMIGNANI GIOVANNI M 1979 A FIDAL RUNCARD 2.07.19 0.45.19 09.48 4626
63 40 27 BARSOTTI ALBERTO M 1970 A FIDAL RUNCARD 2.07.23 0.45.23 09.48 4631
65 41 30 LAZZERI ALESSIO M 1975 A UISP TAVARNELLE U. P. 2.09.28 0.47.28 09.58 4766
69 42 57 LAMBIADE GIUSEPPE M 1973 A ALTOPASCESE 2.10.15 0.48.15 10.01 4815
72 43 7 FRANCESCHINI GINO M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.12.03 0.50.02 10.09 4926
73 44 6 PANARELLI NELLO M 1976 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.12.04 0.50.04 10.10 4928
75 45 4 MAGRINI FRANCESCO M 1993 A UISP G.P. MASSA E COZZILE A.S.D. 2.13.03 0.51.02 10.14 4987
76 46 12 FRANCESCHINI EMANUELEM 1988 A UISP A.S.D. PODISTICA ALTOPASCESE TAU2.13.13 0.51.12 10.15 4997
78 47 49 PAOLETTI  PAOLO M 1970 A FIDAL RUNCARD 2.14.44 0.52.43 10.22 5087
83 48 2 MAZZONI STEFANO M 1972 A FIDAL RUNCARD 2.20.25 0.58.24 10.48 5407
84 49 33 VERDICCHIO CLAUDIO M 1978 A UISP GRUPPO PODISTICO LA VERRU'A ASD2.20.48 0.58.47 10.50 5428
85 50 42 PETRAGLI RAFFAELE M 1971 A FIDAL RUNCARD 2.25.03 1.03.03 11.09 5650
87 51 53 GIAMBASTIANI MARCO M 1984 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2.27.36 1.05.35 11.21 5777
88 52 56 GEMIGNANI LUCA M 1983 A FIDAL RUNCARD 2.27.57 1.05.56 11.23 5794
96 53 40 SERENO DAVIDE M 1987 A UISP G.P. MISERICORDIA CHIESANUOVA2.32.18 1.10.17 11.43 5999
97 54 32 PANELLI MASSIMILIANO M 1971 A FIDAL ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC2.36.13 1.14.13 12.01 6175
99 55 63 MOLINI DAVIDE M 1971 A UISP A.S.D. SPEZIA MARATHON DLF 2.42.16 1.20.15 12.29 6430

100 56 62 TARABELLA FEDERICO M 1973 A ZERO30TRIATHLON 2.42.17 1.20.16 12.29 6430
101 57 34 VEZZANI MANUEL M 1978 A FIDAL RUNCARD 2.43.31 1.21.30 12.35 6480
103 58 31 MEONI LEONARDO M 1975 A 2.44.32 1.22.31 12.39 6520
107 59 20 COGILLI ANTONELLO M 1970 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.50.48 1.28.47 13.08 6758
109 60 39 TORICIGLIANI MASSIMILIANOM 1971 A FIDAL A.ATL. CAMAIORE 2.51.29 1.29.28 13.11 6783
116 61 15 FRUGOLI MASSIMILIANO M 1975 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI3.02.39 1.40.39 14.03 7163

B Classifica Categoria VETERANI M Maschile ( 50-59 ) Km. 13,000 10C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.



7 1 86 CUSINATO FRANCO M 1962 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.34.31 07.16
10 2 109 POCAI EMO M 1961 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.34.43 0.00.12 07.17 27
17 3 92 PUCCETTI GIORGIO M 1966 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.37.41 0.03.09 07.31 420
25 4 87 CARLI GIUSEPPE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.46.22 0.11.50 08.11 1447
27 5 84 ONTINI MAURO M 1966 B UISP POLISPORTIVA SPORTING  CLUB LA TORRE1.49.25 0.14.54 08.25 1770
29 6 96 BIAGIONI DANIELE M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.50.12 0.15.41 08.29 1849
30 7 105 DI MURO ROBERTO M 1968 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.50.42 0.16.11 08.31 1900
36 8 102 MARLIA ALESSANDRO M 1968 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.55.31 0.20.59 08.53 2362
45 9 81 PAPUCCI ROBERTO M 1963 B UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 2.01.25 0.26.54 09.20 2880
50 10 82 GISTRI FRANCO M 1961 B FIDAL IL PONTE SCANDICCI ASD 2.02.35 0.28.04 09.26 2976
52 11 89 FORMAI ROBERTO M 1968 B UISP G.P. PARCO ALPI APUANE 2.03.24 0.28.53 09.30 3042
54 12 97 CHELI RICCARDO M 1966 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.03.44 0.29.13 09.31 3070
58 13 88 CASCI MASSIMO M 1962 B FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2.04.31 0.30.00 09.35 3132
59 14 83 LESO MASSIMO M 1966 B UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 2.04.44 0.30.13 09.36 3149
66 15 85 CASTELLI MARCO M 1961 B ASD CANAPINO 2.09.33 0.35.01 09.58 3514
80 16 93 COGILLI ALESSANDRO M 1965 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.16.51 0.42.20 10.32 4021
81 17 103 CROCI PAOLO M 1959 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.18.56 0.44.25 10.41 4155
93 18 98 SALVIONI ENZO M 1962 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.28.56 0.54.25 11.27 4750
94 19 110 MASSINI DAVIDE M 1965 B FIDAL ASS.POD.MARCIATORI MARLIESI 2.29.31 0.55.00 11.30 4782
95 20 100 GALLIONE ROBERTO M 1962 B FIDAL RUNCARD 2.31.54 0.57.23 11.41 4911

105 21 101 NARDINI PAOLO M 1967 B UISP MONTECATINI MARATHON A.S.D.2.48.53 1.14.22 12.59 5724
106 22 104 BENEDETTI RICCARDO M 1968 B FIDAL RUNCARD 2.50.47 1.16.15 13.08 5805
108 23 90 MORICONI PAOLO M 1966 B FIDAL A. ATL. CAMAIORE 2.51.27 1.16.56 13.11 5833
111 24 95 LINARI LUCA M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.52.27 1.17.55 13.16 5874
119 25 94 GIUSTI GIACOMO M 1968 B FIDAL ATLETICA CASCINA 3.08.24 1.33.53 14.30 6478

C Classifica Categoria ARGENTO M Maschile ( 60-99 ) Km. 13,000 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

16 1 171 SIMI CLAUDIO M 1956 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.37.19 07.29
24 2 165 PANNOCCHIA GINO M 1957 C UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 1.44.04 0.06.45 08.00 843
33 3 173 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.51.56 0.14.36 08.37 1697
68 4 163 CATTANI ILARIO M 1952 C UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 2.10.10 0.32.50 10.01 3280



70 5 172 FENILI MAURO M 1958 C FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.11.54 0.34.35 10.09 3408
74 6 167 CANINI EMILIO M 1953 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.12.21 0.35.02 10.11 3441
82 7 169 SARGENTI ARTURO M 1952 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.19.25 0.42.06 10.43 3925
86 8 166 PIEROTTI LEONARDO M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.25.49 0.48.29 11.13 4323
92 9 170 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.28.52 0.51.33 11.27 4502

D Classifica Categoria ASSOLUTA F Femminile ( 18-49 ) Km. 13,000 13C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

20 1 133 PERNA JESSICA F 1978 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.41.05 07.47
23 2 140 DOLFI ALICE F 1983 D FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.44.00 0.02.55 08.00 365
26 3 139 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 D FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.47.16 0.06.11 08.15 749
47 4 142 TOGNERI ERIKA F 1990 D UISP G.P. PARCO ALPI APUANE 2.01.49 0.20.44 09.22 2213
53 5 138 TUCCI ANGELA F 1970 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.03.28 0.22.23 09.30 2357
71 6 137 RAFFAETA MELANIA F 1980 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA2.11.59 0.30.54 10.09 3043
77 7 136 PAPINI IRENE F 1992 D FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 2.14.42 0.33.37 10.22 3245
79 8 135 CHIAPPA FRANCESCA F 1990 D FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 2.16.48 0.35.44 10.31 3395
89 9 134 HRISTACHE GIANINA MELANIAF 1982 D FIDAL RUNCARD 2.28.08 0.47.03 11.24 4129
90 10 146 LENCI LARA F 1985 D FIDAL RUNCARD 2.28.16 0.47.12 11.24 4138

102 11 144 DEL RE SARA F 1983 D FIDAL RUNCARD 2.43.32 1.02.27 12.35 4965
113 12 141 CERRAI IRENE F 1977 D FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.11 1.14.06 13.29 5499
117 13 132 CASTRUCCI MARIA VITTORIAF 1982 D FIDAL RUNCARD 3.02.51 1.21.46 14.04 5814

E Classifica Categoria VETERANI F Femminile ( 50-99 ) Km. 13,000 6C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

44 1 180 ARESU  LUCIANA F 1968 E FIDAL ASD ATL.PRATO 2.00.49 09.18
64 2 190 MARTINENGO GAUDENZIAF 1961 E FIDAL ASD LUCCA MARATHON 2.08.14 0.27.09 09.52 2753
67 3 188 COSTA FIORELLA F 1967 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 2.10.07 0.29.02 10.01 2901
91 4 189 CASELLI GIULIA F 1968 E ASD OLIMPIA MONTALE 2.28.44 0.47.39 11.26 4165
98 5 184 CHIAPPA LUCIA F 1957 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.38.56 0.57.51 12.14 4732

104 6 185 SIMONINI ROBERTA F 1964 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 2.48.07 1.07.02 12.56 5184
110 7 181 DE MARTIS DOMENICA F 1967 E UISP G.P. PARCO ALPI APUANE 2.52.18 1.11.13 13.15 5373



112 8 186 PERUT BARBARA F 1959 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.09 1.14.04 13.28 5497
114 9 187 SAUSA PAOLA F 1966 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.12 1.14.08 13.29 5500
115 10 182 NOVELLI BARBARA F 1965 E FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI2.55.27 1.14.22 13.30 5510
118 11 183 MONTAGNANI CRISTINA F 1967 E FIDAL ATLETICA CASCINA 3.07.38 1.26.33 14.26 5997
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